МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №19

ПРИКАЗ

« 28» марта  2011 года                                                                                 №_______
Тольятти

Об утверждении списка учебников

С целью эффективного введения и в соответствии с  требованиями  ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников и учебных пособий на 2011-2012 учебный год для
учащихся 1 классов, реализующих  образовательную систему «Школа 2100»

Директор МОУ лицея №19                                              Терлецкая Т.Л.